
Mandaatbesluit Bouwbesluit 2012 

Het college van burgemeester en wethouders van Olst-Wijhe; 

  

gelet op de artikelen 10:3 en 10:4 van de Algemene wet bestuursrecht, 

BESLUIT 

I aan de directeur van de Veiligheidsregio IJsselland mandaat te verlenen om namens het college 

van burgemeester en wethouders van Olst-Wijhe meldingen brandveilig gebruik als bedoeld in 

§ 1.5 van het Bouwbesluit 2012 te behandelen, met inbegrip van het opleggen of wijzigen van 

nadere voorwaarden na een gebruiksmelding, en de hiervoor benodigde correspondentie te 

voeren. 

  

II aan de directeur van de Veiligheidsregio IJsselland mandaat te verlenen voor het aanvaarden 

van een programma van eisen voor het ontwerpen en aanleggen van een vereiste brand- 

meldinstallatie als bedoeld in artikel 6.20 van het Bouwbesluit 2012, 

- 

- aan de directeur van de Veiligheidsregio IJsselland mandaat te verlenen voor het aanvaarden 

van een programma van eisen voor het ontwerpen en aanleggen van een vereiste ontrui- 

mingsinstallatie als bedoeld in artikel 6.23 van het Bouwbesluit 2012, 

- aan de directeur van de Veiligheidsregio IJsselland mandaat te verlenen voor ondertekening 

van een programma van eisen van een RWA-installatie, een overdrukinstallatie, een 

sprinklerinstallatie, een schuimblusinstallatie en een gasblusinstallatie als bedoeld in artikel 

6.32 van het Bouwbesluit 2012. 

De directeur van de Veiligheidsregio IJsselland kan ondermandaat verlenen. 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Aldus besloten in de vergadering van 20 april 2021 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, 

drs. D.L.W. (Dries) Zielhuis 

de burgemeester, 

A.G.J. (Ton) Strien 

Nr. 132070 

GEMEENTEBLAD 28 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Olst-Wijhe 

Gemeenteblad 2021 nr. 132070 28 april 2021 1 


